ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v tăng cường công tác
quản lý nhập khẩu, mua
bán, sử dụng khí N2O

                                        Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Y tế;
- Sở Tài chính;
- Sở Thông tin và Truyền thông

- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- Cục Hải quan tỉnh;
- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 97/VPCP-KGVX ngày

04/01/2025 của Văn phòng Chính phủ kèm theo Văn bản số 4369/BCA-V01

ngày 10/12/2024 của Bộ Công an về việc tăng cường quản lý nhập khẩu, mua
bán, sử dụng khí N2O (Có các Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao các cơ quan, đơn vị liên quan nêu trên căn cứ ý kiến chỉ đạo của Phó

Thủ tướng Chính phủ Lê Thành Long tại Văn bản nêu trên, chủ động, phối hợp
tổ chức triển khai thực hiện các nội dung có liên quan đảm bảo theo quy định;
kịp thời tham mưu đề xuất UBND tỉnh đối với những vấn đề vượt thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K18 (10b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

241 09